EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Lupércio - SP, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o

edital de isenção da taxa de inscrição (Edital nº 001/2023 – A), referente Concurso Público aberto através do
Edital nº 001/2023, conforme segue:

- ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
* AUXILIAR DE SERVIÇO INFANTIL MARA CRISTINA OLIVEIRA CANDIDO DEFERIDO

644409 MONITOR MARA CRISTINA OLIVEIRA CANDIDO DEFERIDO
* Candidato ainda não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br;

- LEIA-SE:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
645047 AUXILIAR DE SERVIÇO INFANTIL MARA CRISTINA BARBOSA DE LIMA DEFERIDO
645044 MONITOR MARA CRISTINA BARBOSA DE LIMA DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 Lupércio - SP, 06 de fevereiro de 2023.

CLEBER MENEGUCCI
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.klcconcursos.com.br/